Wettkampfprogramm und Zeitplan Freitag den 22.01.2010 u.
vor WK am Samstag den 23.01.2010

Streckenbesichtigung

Mannschaftsfuhrersitz
ung (MFS)

Startnummernausgabe

Einweisung S12
Bewertungsrichter

Strecke offen fir
Sportler und Trainer

Vorlaufer

Treffpunkt
Technikbewerter

Freitag 22.01.2010

Freitag 22.01.2010

Freitag 22.01.2010

Freitag 22.01.2010

Samstag 23.01.2010

Samstag 23.01.2010

Samstag 23.01.2010

15:00 bis 17:00

Uhr
19:00 Uhr

Nach der MFS

Nach der MFS

Bis 9:50 Uhr

9:55 Uhr

13:30 Uhr

Monialm / Sutten Skigebiet

Kur und Kongresssaal
Rottach Egern

Kur und Kongresssaal
Rottach Egern

Kur und Kongresssaal
Rottach Egern

Monialm / Sutten Skigebiet

Monialm / Sutten Skigebiet

Umkleide Monialm



Wettkampfprogramm und Zeitplan fur
den 23.01.2010

Start S13w
Start S13m
Start S14w
Start S14m
Start S15w
Start S15m
Start J16w

Start J17w/
Junw/ D

StartJ16m
StartJ17m
Start Jun/H
Start S12w
Start S12m
Einlass

Nudelparty

Siegerehrung

WK Samstag
BN

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag

10:00:00 Uhr
10:15:00 Uhr
10:35:30 Uhr
10:53:00 Uhr
11:12:30 Uhr
11:27:30 Uhr
11:50:00 Uhr
12:00:00 Uhr

12:10:00 Uhr
12:20:00 Uhr
12:30:00 Uhr
14:00:00 Uhr
14:30:00 Uhr
17:30:00 Uhr
18:00:00 Uhr
18:30:00 Uhr

Streckenlan

ge

3,4km
3,4km
6,1km
6,1km
6,1km
6,1km
6,8km
6,8km

6,8km
9,5km
10,2km
2x1,1km
2x1,1km

Rundenbeschreibung ( G= Suttenseerunde 3,4km/ K=
kleine Runde 2,7km/ T= Technikrunde S12 1,1km)

1G

1G
1G/1K
1G/1K
1G/1K
1G/1K

2G

2G

2G
2G/1K
3G
2xT
2XT
Nur flr Trainer und Aktive ( Nudelparty)
Nur flr Trainer und Aktive ( Nudelparty)

Einlass fir alle Eltern und Gaste



Streckenplan

Lang laujen 2040

Sffé"kéf?P’&ﬂ Bayerische Meisierschatt

— Stvecke Distanz Sansfas KT
- Runde mit Sultensee 3.4 km
*Runde ohne SuMlensee 2,7 km

— Strecke Techmkweﬂkampf S42 Samstaq
— Strecke SPRINT Somﬂas

’chu'mnshﬂel S42 - S45
; hmsPrinf

s"‘“mm runde



Streckenplan fur S12 Technik

SfreCkenFlan Bayerische Meisierschall Langlaujen ZoAo

— lange Runde
— Strecke Techn-'kwc”kampf
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